UTAJIbAHILbI

no eyaHAM C12:00 00 16:00
BbIXOOHDbIE C 12:00 1O 14:00

WO

BE3rMIOTEHOBAA , PHAHAA
WKW NWEHWYHAR HA BbIBOP
€ COYCOM FOMNMAHAOES W AALOM NALIOT

C BETYMHOWM U CTPAYATENTON
220r 595P

C KPEBETKAMW U N'YAKOMOIE
210r 795P

C TOCOCEM U N'YAKOMOIJE
210r 925P

C COYHbIM POCTEMDOM
1 CTPAYATENON

215r 765P

BE3[TIIOTEHOBAS, PXXAHAA
W NWEHUYHAS

Twrt 125P
PEKOMEHOYEM OOBABWUTL:
TALUTET M3 NEYEHW TENEHKA 1o0or 250P
WMKPA NOCOCEBAH 1wor  250P
WKEPA LLIYKW 10r  250P
COYC MANWHOBBIA 30r 75P
CMETAHA 30r 75P
MACNO CNMBOYHOE 30r 75P

BAHW/bHOE MOPOXEHOE
C CEBOHHbIMU ATOO0AMUA

95r  395P

ACCOPTU U3 CE3OHHbIX Aroj,
90r 550P

BACK YUN3KEWK BAHWITbHbIN
180r 655P

HAIHTRA

PUY KOKA-KONA

®PELL MoPKOBb
PEKOMEHOYEM CNMBEKK

UBETYLLWUA CAL, &P Tusan
BENbIX C TPABAMU

Pexomennyem acBasuts yabped /mata / numoH

ACCAM / CEHYA

Pexomerayesm nobaents yabpew /mara / numon

MBAH YA

MOPC KJTIOKBEHHbIA
NMMOHAL ANENbCUH-TUMOH
DPELU reenn®PyT, ANENLCUH, TUMOH
DPELL rPAHAT-ANENBCHH
FMUHTBEWH HA coke ‘ﬁ,
MUHTBEMNH HA KPACHOM / BENOM BUHE %.
PUCNUHI MIHKEPMAH

CAPTU CNPUTL, ?

MPOCEKKO

JTYHA TBUCT HA MOPHCTAP ?
BEPHAP PEMW WAMMNAHCKOE

KOOI

330Mn
250mn

500mn
500mn

500mn

500mn
250mMn
400mn
250mn
250mMn
250mMn
250mMn
125mn
400mn
125mn
200mMn
125Mn

250
350

355

355
50/30/10

295
so0/30/10

355
195
425
350
650
300
395
465
500
645
750
2300

Mbl UCMNOJIb3YEM NEFEHOAPHbBIA MTANBAHCKWIA KO®DE ILLY

ECTb TONbKO B AMYINHUKX*® U Y HAC

ANYIUACKUNA NMUYESE (#aic)  4sun 200
CMEYUAIE C AMAPETTO 2s0mn 415
KOPETTO C IPAMMOMN 4san 425

KAXObIA YETBEPT — OEHEKHbBIW YETBEPT!

APOMATHbIN KODE C KOPULIEW — BCEMO 100 P

AMEPMKAHO 1s0mn 145
NATTE 2somn 195
PAD 250mn 235 MATYA

®NET YAUT  200mn 235

3CrPECCO

KAMYYUHO z00mn
250mn

Nioboi kode caoenasm Ha

30mn

145
185
225

ansTepHaTUBHOM Monoke +100P
wunu Bes kodewrHa

BAMB/T1 KO®E 3zoomn 350

ANC KODE 250mn 395

Anynua® — ioMHBIA pervod MTanvw, roe

BOPOXUA zsomn - 450

SCMPECCO, WOKOMNAL, CNMERM,
UEAPA ANENBCHHA

LEHAT NPOCThie, HO APKWE BHYCHI.
HodeiHbie HANWTKK C 3ToR NoOMeTKOR
CcO30aHbl NC TPaAMUMAM 3TOMO

CONHEYHOro Kpan.

MPAZAHWYHBIA CREWN
MNMPOCEKKOQO 2+1 *100 MN
IPUTAX BPIOT

300mMn
125mn

985
450

o - BRO O

- oo

S



HILIDIHCRHE - ODL DI

C12:00 0O 16:00 MO bYAHAM

OIBIPARN (L]

3ENEHASA NPEYKA C TrPUBAMMA 2701 395 POMAHA MEMMEPOHKX 310r 525
W CJIMBOYHbIM CbIPOM

POMAHA MAPFAPUTA 290r 325
CbIPHWKMN C ATOAHBIM TAPTAPOM 190r 495 PUMCKAS BETYUMHA-MOLIAPEJITA 350r 395
PUMCKAS CbIPHASA 270r 395
Al J
ORI
: PexomeHgyem k Kopoqkam
COYE KETANOHCKWIA /| CNMBOYHO-UBCHOUHBIR 95 &
BPYCKETTA C POCTEM®OM, 100r 455
MOLIAPE/ION M MAPUMHOBAHHbIM JTYKOM
CAJIAT C KYPUHOM 150r 325 \ q[[
MNEYEHbIO U NEPCUKOM LILD
XPYCTSILUME BAKIAXAHbI 185r 295 HHABATTA 2 sveot) By &
C KMH30W 1 COYCOM CITAOKUM YW
DOKAYYA 100r 135
HUCYA3 C TYHLIOM 265r 465 (MOLAPENTIA/NMAPME3AH / PO3MAPUH )
XNEBHASl KOP3VUHA 130r 195
3
Vb
MHACHOM CYT1 C BbIMBUMU XBOCTAMU 3501 425 l[ ( \[DT bl
| -
CNWUBOYHDINM CYM C KPEBETKAMM 260r 395 '
UTANBAHCKMUE BUCKOTTU (1wT) 28r 50
- " MEOOBAS IPYLUA 90r 355
[()pq |[[ C MYCCOM M3 PUKOTTHI
-
TANBATTA U3 KYPUHOW MPYOKWU 150r 325
roBAXbA NrPYOUHKA 270r 495
C KAPTO®E/IbHbIM MOPE
MANTYC C UBETHOW KAMYCTOWN 290r 995
TPEHETTE AJIMO ONTUO 230r 395
CTEWK CTPUTMNOMNH 340r 1555

[APHHPDI

KAPTO®E/IbHOE MIOPE 150r

UYKWUHU HA TPUIIE 100r




