# ИТАЛЬЯНСКИЕ ОБЕДЫ

С 12:00 ДО 16:00 ПО БУДНЯМ

САЛАТЫ							
ЦЕЗАРЬ С ЦЫПЛЕНКОМ	150г	395					
ПАНЦАНЕЛЛА СО СПЕЛЫМИ ТОМАТАМИ	230г	395					
БУТЕРБРОД С КРАСНОЙ ИКРОЙ	60г	495					
САЛАТ С УГРЕМ И СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ	180г	655					
CYTH							
ГРИБНОЙ КРЕМ СУП С МУССОМ МАСКАРПОНЕ	250г	395					
НАВАРИСТЫЙ СУП С ГОВЯЖЬЕЙ ГРУДИНКОЙ	350г	565					
ТАЛЬЯТА ИЗ КУРИНОЙ ГРУДКИ С ТОМАТАМИ ЧЕРРИ И КИНЗОЙ	180г	395					
ТРЕНЕТТЕ С ПЕКОРИНО И ПАРМЕЗАНОМ	250г	595					
КАПЕЛЕТТИ С МОРТАДЕЛЛОЙ И РИКОТТОЙ	150г	595					
КАМБАЛА С ЛИСТЬЯМИ РОМАНО И ОРЕХОВЫМ СОУСОМ	200г	925					
СТЕЙК СТРИПЛОЙН	340г	1555					
<b>FAPHUPЫ</b>							
МОЛОДОЙ КАРТОФЕЛЬ В МУНДИРЕ С ГРИБАМИ	200г	225					
СЛИВОЧНОЕ РИЗОТТО	260г	385					
ПИЦЦА							
Рекомендуем к корочкам соус каталонский / сливочно-чесночный 115 Р							
РИМСКАЯ ГРУША ГОРГОНЗОЛА	250г	475					
РИМ БЕКОН С ТРЮФЕЛЬНОЙ ПАСТОЙ	330г	525					
РОМАНА ПЕППЕРОНИ	310г	565					
РОМАНА С ШАМПИНЬОНАМИ И ТРЮФЕЛЬНОЙ ПАСТОЙ	300г	595					
ХЛЕБ							
ЧИАБАТТА (2 КУСОЧКА)	60г	60					
ФОКАЧЧА (МОЦАРЕЛЛА/ПАРМЕЗАН/РОЗМАРИН)	100г	135					
ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА	130г	195					

пирожок с луком и яйцом

50г

95

## ДЕСЕРТЫ

ИТАЛЬЯНСКИЕ БИСКОТТИ (1 ШТ)	28г	50
МАКАРУН ФИСТАШКА-МАЛИНА	40г	145
ГРУДИ МОНАШКИ	90г	225
НАПИТКИ		
РИЧ КОКА-КОЛА	330мл	300
<b>ФРЕШ МОРКОВЬ</b> Рекомендуем сливки 50 Р	250мл	350
ЦВЕТУЩИЙ САД 🍅 Тизан	500мл	375
ACCAM / СЕНЧА Рекомендуем добавить чабрец /мята / лимон 50/30/10 Р	500мл	295
БЕЛЫЙ ЧАЙ С ТРАВАМИ	500мл	355
МОРС КЛЮКВЕННЫЙ	250мл	195
ЛИМОНАД АПЕЛЬСИН-ЛИМОН	400мл	425
ФРЕШ грейпфрут, апельсин, лимон	250мл	500
ФРЕШ гранат-апельсин	250мл	750
ГЛИНТВЕЙН НА СОКЕ	250мл	300
ГЛИНТВЕЙН НА КРАСНОМ / БЕЛОМ ВИНЕ 🕏	250мл	395
РИСЛИНГ ИНКЕРМАН	125мл	465
САРТИ СПРИТЦ 🎖	400мл	500
ПРОСЕККО	125мл	695
ЛУНА твист на порнстар	200мл	750
БЕРНАР РЕМИ ШАМПАНСКОЕ	125мл	2300

## КОФЕ

### МЫ ИСПОЛЬЗУЕМ ЛЕГЕНДАРНЫЙ ИТАЛЬЯНСКИЙ КОФЕ ILLY

#### ЕСТЬ ТОЛЬКО В АПУЛИИ\* И У НАС

 АПУЛИЙСКИЙ ЛИЧЕЗЕ (\*aйс)
 45мл
 200

 СПЕЧИАЛЕ С АМАРЕТТО
 250мл
 415

 КОРЕТТО С ГРАППОЙ
 45мл
 425

#### КАЖДЫЙ ЧЕТВЕРГ — ДЕНЕЖНЫЙ ЧЕТВЕРГ! РАРОМАТНЫЙ КОФЕ С КОРИЦЕЙ — ВСЕГО 100 Р

АРОМАТНЫЙ КОФЕ С КОРИЦЕЙ — ВСЕГО 100 ₽								
АМЕРИКАНО	150мл	175	ЭСПРЕССО	30мл	165			
ЛАТТЕ	250мл	225	КАПУЧИНО	200мл	225			
РАФ	250мл	295	МАТЧА	250мл	265			
ФЛЕТ УАЙТ	200мл	295	Любой кофе сделаем на альтернативном молоке <b>+100</b> ₽					
БАМБЛ КОФЕ	300мл	350	или без кофеина					
АЙС КОФЕ	250мл	395		1	1			
БОРДЖИА	250мл	450		1 10				
ЭСПРЕССО, ШОКОЛАД, СЛИ ЦЕДРА АПЕЛЬСИНА	івки,	100	1:4		W -			
Апулия*— южный регион Италии, где ценят простые, но яркие вкусы. Кофейные напитки с этой пометкой созданы по традициям этого солнечного края.								